Informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego; ogłoszenie o zamówieniu w 

BZP z dnia 22.02.2017 pod nr 29675- 2017 na wykonanie inwestycji pn. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 350910W w miejscowości Mścichów” została zawarta umowa Nr 11.2017  w 

dniu 06 kwietnia 2017r.  o wartości brutto;   248 270,39  PLN  (słownie: dwieście 

czterdzieści osiem tysięcy  dwieście siedemdziesiąt złotych 39/100 ) z Wykonawcą: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 

26-434 Gielniów. 
                 Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, uzyskała w zastosowanych 

kryteriach oceny ofert, łącznie 100 punktów.